
З Б А РА З Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А
Т Е Р Н О П І Л Ь С Ь КО Ї  О Б Л А С Т І

В И КО Н А В Ч И Й  КО М І Т Е Т
РІШЕННЯ

від  26.01.2024 р.  № 18

Про погодження 
електропостачання, водопостачання  
та водовідведення

Розглянувши  звернення  директора  ТОВ “АТБ-маркет”  (  вх  № 174/03-04  від 
09.01.2024  р.),  робочий  проект,викопіювання  з  генплану  м.  Збараж  з  нанесенням 
кабельної  лінії   0,4  кВ  для   електропостачання  електроустановок  магазину 
продовольчих та непродовольчих товарів “АТБ-маркет”  по вул.  Грушевського,161,  м. 
Збараж,   розглянувши  заяву  генерального  директора  ТОВ  “АТБ-  маркет”. (вх.№05-
173/03-04  від  09.01.2024  р.)  по  влаштуванню  водопостачання  та   водовідведення 
будинку,  технічні  умови  №  7  від  25.09.2023  р.  видані  Збаразьким  МКП  “Збараж”, 
робочий проект, ордери на проведення земляних робіт, керуючись  Законом  України 
“Про місцеве самоврядування в Україні”,  врахувавши пропозиції членів виконавчого 
комітету, виконавчий комітет Збаразької міської ради

В И Р І Ш И В :
1. Погодити ТОВ “АТБ-маркет” документацію  та дати дозвіл на прокладання кабельної 
лінії  електропостачання  0,4  кВ  для  електропостачання  електроустановок  магазину 
продовольчих та непродовольчих товарів по вул. Грушевського,161, м. Збараж.
2. Зобов'язати ТОВ “АТБ- маркет”:
2.1 Підведення (підключення) електропостачання здійснювати згідно проекту та вимог, 
що регламентують порядок проведення даних робіт та зазначених в ордері (дозволі) на 
проведення  робіт  по   прокладання  кабельної  лінії  електропостачання  0,4  кВ  для 
електропостачання  електроустановок  магазину  продовольчих  та  непродовольчих 
товарів по вул. Грушевського,161, м. Збараж.
2.2 Після закінчення робіт, привести територію в належний стан .
3. Затвердити ордер (дозвіл)на проведення земельних робіт по  прокладання кабельної 
лінії  електропостачання  0,4  кВ  для  електропостачання  електроустановок  магазину 
продовольчих та непродовольчих товарів по вул. Грушевського,161, м. Збараж.  
4.  Погодити  ТОВ “АТБ-  маркет”  робочий  проект  (  схему  прокладання)  та  надання 
дозволу  на   підключення магазину  продовольчих  та  не  продовольчих  товарів по 
вул.  Грушевського,161,163  м.  Збараж  до  центральної  системи  водопостачання  та 
водовідведення.
5. Зобов'язати ТОВ “АТБ- маркет”:
5.1  Дотриматись  вимог,  зазначених  в  ордері  (дозволі)  на  проведення  робіт  по 
влаштуванню  водопостачання  та  водовідведення  і  отриманих  технічних  умовах  та 
робочого проекту.
5.2 Після закінчення робіт, привести територію в належний стан та відновити покриття 
тротуару.



5.3  Після  закінчення  робіт  укласти  договір  з  Збаразьким  МКП  „Збараж”  на 
водопостачання та водовідведення.
      6.  Затвердити ордер (дозвіл)  на  проведення земельних робіт  по  влаштуванню 
водопостачання та водовідведення  м. Збаража.

     

В.о. Збаразького міського голови,
секретар ради                                                                                        Р.П. НАПОВАНЕЦЬ


	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ




